Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шалинского городского округа «Шамарская средняя общеобразовательная школа №26»

ПРИКАЗ
от 17.02.2020                                                                                     № 14-У
п. Шамары

О зачислении в 1 класс

            В соответствии с п.3.2. Устава МБОУ «Шамарская СОШ № 26», утвержденного Постановлением Управления образованием Шалинского городского округа  от  06 февраля   2020.   № 7,  с Положением о правилах приема детей в 1 класс МБОУ «Шамарская СОШ № 26», утвержденным приказом от 24 января 2020г. № 30-О, с Постановлением Управления образованием Шалинского городского округа от 09 января 2020г. №1 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений и их филиалов за территориями (микрорайонами) Шалинского городского округа в 2020 году», распоряжением Управления образованием Шалинского городского округа от 09 января 2020г. № 01-О «Об утверждении плана приема в первый класс общеобразовательных учреждений Шалинского городского округа на 2020-2021 учебный год», на основании личных заявлений родителей (законных представителей) детей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 17.02.2020 в 1 класс филиала МБОУ «Шамарская СОШ № 26» -«Платоновская СОШ»  следующих учащихся, организовав для них обучение по основной общеобразовательной программе начального общего образования на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	№ личного дела

	1.
	Голышев Александр Васильевич
	15.03.13
	Г-276

	2.
	Гусельников Евгений Алексеевич
	18.12.13
	Г-277

	3.
	Киряков Артём Михайлович
	07.06.13
	К-681

	4.
	Климова Дарья Петровна
	05.03.13
	К-682

	5.
	Колесник Анастасия Фёдоровна
	15.01.13
	К-683

	6.
	Митрясова Василиса Дмитриевна
	09.09.13
	М-300

	7.
	Останин Иван Федорович
	05.09.13
	О-46

	8.
	Папина Юлия Евгеньевна
	27.07.13
	П-453

	9.
	Подоруев Александр Николаевич
	28.10.13
	П-454

	10.
	Чирков Семён Сергеевич
	24.01.13
	Ч-101

Директор:                 И.М. Тарасова

С приказом от 17.02.2020 № 14-У «О зачислении в 1 класс» ознакомлены:
__________  Л.И. Шамарина
___________ ТР.Г. Кузнецова